
生活圈 2025年2月17日 星期一 责编：周国欣 美编：徐文涛 校对：周雨龙

A08

西藏全一科技有限公司经研究决定，已将公司法定代
表人由“岳磊”变更为“秦军”，现声明公司原法人私章（编
号：54010310035691）丢失，声明作废。

特此声明
西藏全一科技有限公司

2025年2月17日

声
明

国际总部城两层办公室出租：

每层1084平米可分租

联系方式：刘先生 13322119925

拉萨国瑞税务咨询股份有限公司

出
租

拉萨市城关区现有2家酒水批发部转让。
带资源、带手机、带设备同步转让，接手即可

盈利，可带1个月协助经营。
联系人：孙女士 13975827054/18073690591让

转

公

示

由四川康振弘建筑工程有限公司承建的“拉萨市政府既有节能改造和院内提升改造项
目”已全部完工，所有农民工工资、机械费、材料款等已全部付清，无拖欠情况。如有异议，请
于本公示见报之日起30日内与本公司联系处理。

联系人：杨肖
联系电话：15283379398
特此公示

四川康振弘建筑工程有限公司
2025年2月17日

遗失声明 ●尼珍不慎，将医师资格证（证号：201154144540102198702153520）丢失，声明作废。

●土旦群培不慎，将警官证（警号：150269）丢失，声明作废。

6349996 63228660891-西藏日报、西藏商报
广告刊登咨询热线：

采 购 公 告
为规范西藏广播电视台办公耗材采购工作，现面向社会

公开选择办公耗材供应商，请意愿供应商携带营业执照等材

料于公告发布后5个工作日内，前往西藏广播电视台办公室

205领取办公耗材询价表。

联系人：李鹏

联系电话：18081699442

特此公告

2025年2月17日

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2025年全区县及县以上及部分重点乡镇揽投业务外包项目
一包段（二次）中标候选人公示

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2025年全区县及县以上及部分重点乡镇揽投业

务外包项目一包段（二次）经评标委员会评审，中标候选人公示如下：

1.项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2025年全区县及县以上及部分重点

乡镇揽投业务外包项目一包段（二次）

2.项目编号：SXGB-LS241221

3.中标候选人公示：

第一中标候选人：西藏万豪文化传媒有限公司，评分：87.00 分，中标金额（含税）:

36812556.35元。

第二中标候选人：西藏中扬实业有限公司，评分：78.13分，中标金额（含税）：36893297.35元。

第三中标候选人：西藏卓城置业服务有限公司，评分：77.81 分，中标金额（含税）：

36870362.35元。

4.公示期及异议提交

公示期自2025年2月17日至2月19日，公示期内如有异议请书面并付佐证材料，加盖供应

商公章后实名反馈，否则不予受理。

5.联系方式

采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话：18689119995

代理机构：山西冠标项目管理有限公司

地址：拉萨市雄巴拉精品数码广场四楼

项目联系人：曹先生

联系电话：13281454555

一等奖 168 100000

本期全国销售总额21910406元。

开奖号码 5 7 8 8 7
2025年2月16日 第25037期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

9 1 5 4 7 6 + 11
2025年2月16日 第25016期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
14注
27注

804注
13952注

468541注

---
364193元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

306142231.11元奖金滚入下期奖池。

直选 20053 1040
组选3 0 346
组选6 61028 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 5 7 8

本期全国销售总额为42764852元。

开奖号码

2025年2月16日 第25037期

体彩排列3开奖公告

开
奖
啦

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 03 12 16 20 29 14
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为422332862元。奖池资金累
计金额1818910823.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

7注
162注

1002注
67323注

1443747注
7783816注

0注
0注
5注

140注
2809注

15753注

8917598元
211598元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2025年2月16日 第2025016期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

120注
72注
0注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 1 3 1

西藏本期销售总额：668254 元，中奖总金额：
149720元，奖池金额：1695049元。

开奖号码

2025年2月16日 第2025037期

福彩3D开奖公告

06-09-18-26-30-32-34-35-41-42-54-62
-66-68-69-70-71-72-73-80

福彩快乐8开奖公告
2025年2月16日 第2025037期

开奖号码

商报讯（记者赵越）为进一步丰富馆藏文
物，优化藏品结构，向观众呈现更加多元且深
入的历史文化内容，西藏牦牛博物馆近日发
布了面向全社会的藏品征集公告，热忱欢迎
各界人士积极参与。

此次征集活动涉及多个与牦牛相关的领
域。博物馆致力于寻找能反映牦牛文化历史
现象、民间谚语及科研成果的藏品；与牦牛相
关的生产生活用具、自然标本；以牦牛为主题
的艺术品，如工艺品、绘画、书法等。此外，邮

品、币品、粮票、摄影作品、视频资料，以及展
现牦牛在革命和建设时期作用的实物、文献、
图片和影像资料等，均在征集范围内。同时，
博物馆特别关注以牦牛为载体，反映民族交
往交流交融的实物或资料，以及其他能够见
证历史文化的物品。

需要注意的是，所有征集的文物藏品所
有者务必确保藏品来源传承有序、合法合
规。西藏牦牛博物馆明确规定，不接收来源
不明、所有权存在争议的藏品，以此保障馆藏

文物的真实性与可靠性。
在征集方式上，西藏牦牛博物馆提供了

多种途径。鼓励个人或单位无偿捐赠，博
物馆将为捐赠者颁发捐赠证书，并在藏品
展出时注明捐赠人姓名。对于具有特殊价
值的民间藏品，博物馆可采取有偿征集的
方式，具体金额将由文物鉴定专家组评估
后确定。有意捐赠或出售藏品的个人或单
位，可通过向指定邮箱发送邮件或拨打电
话与博物馆联系。邮件中需详细注明藏品

的尺寸、质地、来源、联系方式，并附上高像
素图片。

此次藏品征集活动自公告发布起长期有
效。西藏牦牛博物馆诚邀社会各界积极参
与，共同为保护和传承牦牛文化贡献力量。
若有任何疑问或希望了解更多信息，可联系
西藏牦牛博物馆。

联系人：西热
联系电话：0891-6387003、13618910771
邮箱：3042802626@qq.com

西藏牦牛博物馆面向社会征集藏品

商报讯（通讯员 次旦久美 记者 赵越）
2 月 16 日，西藏自治区气象台发布气象信
息。预计在本周（2025 年 2 月 17 日至 2 月
23 日），西藏自治区东部地区降水过程较
为频繁，气温波动明显，同时大风天气也
较为突出。

从周降水量来看，林芝降水量正常，其
他地方降水量偏少。周平均气温方面，全区
平均气温处于正常略偏高的状态。

具体天气情况如下：2 月 17 日至 19 日，
林芝将出现小雪（雨）天气，部分区域会有

中雪（雨），其中波密和墨脱部分高海拔地
区有大到暴雪；昌都、那曲东部和中部、山
南有小雪，部分地方为中雪；日喀则南部
和拉萨以多云间阴天为主，部分地方有阵
雪；其他地区则是多云天气。雪后各地普
遍会出现 3-8 摄氏度的降温。2 月 20 日，
林芝、阿里西部和南部有小雪（雨），部分
地方有中雪（雨）；山南南部、日喀则南部
和拉萨多云间阴天，部分地方有阵雪；其
他地方多云。2 月 21 日至 23 日，林芝有小
雪（雨），部分地方有中雪（雨），波密和墨

脱部分高海拔地方有大雪；那曲东部和中
部、山南和昌都有小雪，部分地方有中雪；
日喀则南部和拉萨多云间阴天，部分地方
有阵雪；其他地方多云。

此外，本周内阿里、那曲、日喀则西部
和南部会出现 7 级左右大风，局部地区阵
风可达 9-10 级；拉萨、日喀则北部、中部和
东部、山南和昌都有5级左右阵风，局地阵
风可达6-7级。

气象部门特别提醒，本周西藏东部降水
频繁，部分地区降水强度较大，易导致道路积

雪结冰，高海拔山区路段交通气象风险高，相
关部门和人员需防范雨雪天气给交通安全、
重大工程建设、能源保供、电力通讯设施等带
来的不利影响。由于本周西藏大部分地区大
风天气明显，要加强森林、草原防火工作；对
临时搭建物、户外悬挂物进行防风加固，并做
好电线电路的巡查巡检。午后易出现浮尘和
扬沙天气，需防范能见度降低对道路交通和
航运造成的不良影响。墨脱高海拔地区前期
已有明显降雪，后期降雪仍将持续，需警惕雪
崩、融雪性地质灾害等次生灾害的发生。

本周西藏东部降水频繁、气温波动
气象部门发布多项预警


