

西藏牦牛博物馆面向社会征集藏品

商报讯(记者 赵越)为进一步丰富馆藏文物,优化藏品结构,向观众呈现更加多元且深入的历史文化内容,西藏牦牛博物馆近日发布了面向全社会的藏品征集公告,热忱欢迎各界人士积极参与。

此次征集活动涉及多个与牦牛相关的领域。博物馆致力于寻找能反映牦牛文化历史现象、民间谚语及科研成果的藏品;与牦牛相关的生产生活用具、自然标本;以牦牛为主题的艺术品,如工艺品、绘画、书法等。此外,邮

品、布品、粮票、摄影作品、视频资料,以及展现牦牛在革命和建设时期作用的实物、文献、图片和影像资料等,均在征集范围内。同时,博物馆特别关注以牦牛为载体,反映民族交往交流交融的实物或资料,以及其他能够见证历史文化的物品。

需要注意的是,所有征集的文物藏品所有者务必确保藏品来源传承有序、合法合规。西藏牦牛博物馆明确规定,不接收来源不明、所有权存在争议的藏品,以此保障馆藏

文物的真实性与可靠性。

在征集方式上,西藏牦牛博物馆提供了多种途径。鼓励个人或单位无偿捐赠,博物馆将为捐赠者颁发捐赠证书,并在藏品展出时注明捐赠人姓名。对于具有特殊价值的民间藏品,博物馆可采取有偿征集的方式,具体金额将由文物鉴定专家组评估后确定。有意捐赠或出售藏品的个人或单位,可通过向指定邮箱发送邮件或拨打电话与博物馆联系。邮件中需详细注明藏品

的尺寸、质地、来源、联系方式,并附上高像素图片。

此次藏品征集活动自公告发布起长期有效。西藏牦牛博物馆诚邀社会各界积极参与,共同为保护和传承牦牛文化贡献力量。若有任何疑问或希望了解更多信息,可联系西藏牦牛博物馆。

联系人:西热

联系电话:0891-6387003、13618910771

邮箱:3042802626@qq.com

本周西藏东部降水频繁、气温波动 气象部门发布多项预警

商报讯(通讯员 次旦久美 记者 赵越)2月16日,西藏自治区气象台发布气象信息。预计在本周(2025年2月17日至2月23日),西藏自治区东部地区降水过程较为频繁,气温波动明显,同时大风天气也较为突出。

从周降水量来看,林芝降水量正常,其他地方降水量偏少。周平均气温方面,全区平均气温处于正常略偏高的状态。

具体天气情况如下:2月17日至19日,林芝将出现小雪(雨)天气,部分区域会有

中雪(雨),其中波密和墨脱部分高海拔地区有大到暴雪;昌都、那曲东部和中部、山南有小雪,部分地方为中雪;日喀则南部和拉萨以多云间阴天为主,部分地方有阵雪;其他地区则是多云天气。雪后各地普遍会出现3-8摄氏度的降温。2月20日,林芝、阿里西部和南部有小雪(雨),部分地方有中雪(雨);山南南部、日喀则南部和拉萨多云间阴天,部分地方有阵雪;其他地方多云。2月21日至23日,林芝有小雪(雨),部分地方有中雪(雨),波密和墨脱部分高海拔地方有大雪;那曲东部和中部、山南和昌都有小雪,部分地方有中雪;日喀则南部和拉萨多云间阴天,部分地方有阵雪;其他地方多云。

此外,本周内阿里、那曲、日喀则西部和南部会出现7级左右大风,局部地区阵风可达9-10级;拉萨、日喀则北部、中部和东部、山南和昌都有5级左右阵风,局地阵风可达6-7级。

气象部门特别提醒,本周西藏东部降水频繁,部分地区降水强度较大,易导致道路积雪结冰,高海拔山区路段交通气象风险高,相关部门和人员需防范雨雪天气给交通安全、重大工程建设、能源保供、电力通讯设施等带来的不利影响。由于本周西藏大部分地区大风天气明显,要加强森林、草原防火工作;对临时搭建物、户外悬挂物进行防风加固,并做好电线电路的巡查巡检。午后易出现浮尘和扬沙天气,需防范能见度降低对道路交通和航运造成的影响。墨脱高海拔地区前期已有明显降雪,后期降雪仍将持续,需警惕雪崩、融雪性地质灾害等次生灾害的发生。

开奖啦

体彩排列3开奖公告		
2025年2月16日 第250307期		
开奖号码 5 7 8		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	20053	1040
组选3	0	346
组选6	61028	173
本期全国销售总额为42764852元。		

体彩排列5开奖公告		
2025年2月16日 第250307期		
开奖号码 5 7 8 8 7		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	168	100000
本期全国销售总额为21910406元。		

七星彩开奖公告		
2025年2月16日 第25016期		
开奖号码 9 1 5 4 7 6 + 11		
奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)
一等奖	0注	---
二等奖	14注	364193元
三等奖	27注	3000元
四等奖	804注	500元
五等奖	13952注	30元
六等奖	468541注	5元
306142231.11元奖金滚入下期奖池。		

福彩3D开奖公告		
2025年2月16日 第2025037期		
开奖号码 1 3 1		
奖等	中奖注数	单注奖金额
单选	120注	1040元
组选3	72注	346元
组选6	0注	173元
西藏本期销售总额:668254元,中奖总金额:149720元,奖金总额:1695049元。		

福彩双色球开奖公告		
2025年2月16日 第2025016期		
开奖号码:		
红色球号码	02 03 12 16 20 29	蓝色球号码
奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数
一等奖	7注	0注
二等奖	162注	0注
三等奖	1002注	5注
四等奖	67323注	140注
五等奖	1443747注	2809注
六等奖	7783816注	15753注
本期投注总额为422332862元。奖金总额累计金额1818910823.00元。		

福彩快乐8开奖公告		
2025年2月16日 第2025037期		
开奖号码:		
06-09-18-26-30-32-34-35-41-42-54-62	-66-68-69-70-71-72-73-80	

采购公告

为规范西藏广播电视台办公耗材采购工作,现面向社会公开选择办公耗材供应商,请意愿供应商携带营业执照等材料于公告发布后5个工作日内,前往西藏广播电视台办公室205领取办公耗材询价表。

联系人:李鹏

联系电话:18081699442

特此公告

2025年2月17日

出租

国际总部城两层办公室出租:
每层1084平米可分租
联系方式:刘先生 13322119925
拉萨国瑞税务咨询股份有限公司

转让

拉萨市城关区现有2家酒水批发部转让。
带资源、带手机、带设备同步转让,接手即可盈利,可带1个月协助经营。
联系人:孙女士 13975827054/18073690591

声明

西藏全一科技有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由“岳磊”变更为“秦军”,现声明公司原法人私章(编号:5401031003569)丢失,声明作废。
特此声明

西藏全一科技有限公司
2025年2月17日

公示

由四川康振弘建筑工程有限公司承建的“拉萨市政府既有节能改造和院内提升改造项目”已全部完工,所有农民工工资、机械费、材料款等已全部付清,无拖欠情况。如有异议,请于公示见报之日起30日内与本公司联系处理。
联系人:杨肖
联系电话:15283379398
特此公示

四川康振弘建筑工程有限公司
2025年2月17日

遗失声明

• 尼珍不慎,将医师资格证(证号:20115414454010219870215320)丢失,声明作废。

• 土旦群培不慎,将警官证(警号:150269)丢失,声明作废。

西藏日报、西藏商报
广告刊登咨询热线:

0891-6349996 6322866

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2025年全区县及县以上及部分重点乡镇揽投业务外包项目一包段(二次)中标候选人公示

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2025年全区县及县以上及部分重点乡镇揽投业务外包项目一包段(二次)经评标委员会评审,中标候选人公示如下:

1.项目名称:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2025年全区县及县以上及部分重点乡镇揽投业务外包项目一包段(二次)

2.项目编号:SXGB-LS241221

3.中标候选人公示:

第一中标候选人:西藏万豪文化传媒有限公司,评分:8700分,中标金额(含税):36812556.35元。

第二中标候选人:西藏中扬实业有限公司,评分:7813分,中标金额(含税):36893297.35元。

第三中标候选人:西藏卓城置业服务有限公司,评分:7781分,中标金额(含税):36870362.35元。

4.公示期及异议提交

公示期自2025年2月17日至2月19日,公示期内如有异议请书面并付佐证材料,加盖供应商公章后实名反馈,否则不予受理。

5.联系方式

采购人:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址:西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话:18689119995

代理机构:山西冠标项目管理有限公司

地址:拉萨市雄巴拉精品数码广场四楼

项目联系人:曹先生

联系电话:13281454555